i

VENETO

100 Rana
Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 14:45

3a giornata attivita interzona Esordienti area 1
RISULTATI

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 7
3° 2
4° 3
5° 4
6° 1
7° 6
1° 7
2° 3
3° 4
4° 5
5° 6
6° 1
7° 2
1° 2
2° 5
3° 1
4° 3
5° 7
6° 8
7° 6
8° 4
1° 4
2° 3
3° 5
4° 1
5° 2
6° 6
7° 7
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ZUCCHELLO ELENA
FERRONATO VITTORIA
CRACCHIOLO GIADA
SOVILLA VALENTINA
ROSSI MADDALENA
MARTINELLO CHIARA
SCHIAVO GINEVRA

BRIGATO GIULIA
FAVERO FRANCESCA
BAGGIO VERONICA
DE MIN REBECCA
PIACENTINI GIORGIA
MARCHETTO ELISA
TROLLO ANGELICA

TOGNON ANDREA
FECCHIO ANNA
SCATTOLIN JESSICA
SQUIZZATO SOPHIA
VENZO ANDREA CHIARA
CANELLO GAIA

DE MARCHI EMMA
MENEGHETTI EMMA

NALON VITTORIA

MARINI DILETTA

DE BIASI SARAH
MARAGNO GAIA

MIOTTO SARA BEATRICE
PESCE GIULIANA
ANTONELLO BEATRICE
MARASCIO ALICE

Serie

Anno

2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005

2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005

2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004

2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004

Societa

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. ANTARES NUOTO
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D

AQUAPOLIS S.S.D. ARL

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D

Foglion. 1
26/01/2014

Tempo

01:54.1
02:03.6
02:04.3
02:04.7
02:06.6
02:06.7
02:15.8

01:52.8
01:57.8
01:57.9
02:03.1
02:05.2
02:05.8
02:08.6

01:51.7
01:52.0
01:55.1
01:56.4
01:57.4
01:58.8
01:59.5
02:02.9

01:40.6
01:42.4
01:46.3
01:48.8
01:49.4
01:53.5
01:54.9
01:56.1

Cat.: Esordienti B F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

