3a giornata attività interzona Esordienti area 1

Foglio n. 1 26/01/2014

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F

Bassano del Grappa, Domenica 26/01/2014 ore 14:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	5	ZUCCHELLO ELENA	2004	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	01:54.1	
2 °	7	FERRONATO VITTORIA	2005	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	02:03.6	
3°	2	CRACCHIOLO GIADA	2005	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	02:04.3	
4°	3	SOVILLA VALENTINA	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D	02:04.7	
5°	4	ROSSI MADDALENA	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D	02:06.6	
6°	1	MARTINELLO CHIARA	2005	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	02:06.7	
7 °	6	SCHIAVO GINEVRA	2005	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	02:15.8	
Serie n° 3						
1°	7	BRIGATO GIULIA	2005	A.S.D. ANTARES NUOTO	01:52.8	
2°	3	FAVERO FRANCESCA	2005	AQUAPOLIS S.S.D. ARL	01:57.8	
3°	4	BAGGIO VERONICA	2004	AQUAPOLIS S.S.D. ARL	01:57.9	
4°	5	DE MIN REBECCA	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D	02:03.1	
5°	6	PIACENTINI GIORGIA	2005	AQUAPOLIS S.S.D. ARL	02:05.2	
6°	1	MARCHETTO ELISA	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D	02:05.8	
7 °	2	TROLLO ANGELICA	2005	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	02:08.6	
Serie n° 2						
1°	2	TOGNON ANDREA	2005	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:51.7	
2°	5	FECCHIO ANNA	2005	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:52.0	
3°	1	SCATTOLIN JESSICA	2004	R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.	01:55.1	
4°	3	SQUIZZATO SOPHIA	2005	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:56.4	
5°	7	VENZO ANDREA CHIARA	2004	AQUAPOLIS S.S.D. ARL	01:57.4	
6°	8	CANELLO GAIA	2004	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	01:58.8	
7 °	6	DE MARCHI EMMA	2005	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:59.5	
8°	4	MENEGHETTI EMMA	2004	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	02:02.9	
Serie n° 1						
1°	4	NALON VITTORIA	2004	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:40.6	
2°	3	MARINI DILETTA	2004	AQUAPOLIS S.S.D. ARL	01:42.4	
3°	5	DE BIASI SARAH	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D	01:46.3	
4°	1	MARAGNO GAIA	2005	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:48.8	
5°	2	MIOTTO SARA BEATRICE		MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	01:49.4	
6°	6	PESCE GIULIANA		CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:53.5	
7°	7	ANTONELLO BEATRICE	2004	A.S.D. ANTARES NUOTO	01:54.9	
8°	8	MARASCIO ALICE	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D	01:56.1	